1

05.10.2021 635

В соответствии с пунктом 1.9 Решения Думы Суксунского городского

округа от 30.09.2021 № 231 «О внесении изменений в Решение Думы Суксун-

ского городского округа от 17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского город-

ского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального ка-

зенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», утвержденное поста-

новлением Администрации Суксунского городского округа от 28.05.2021 №

336 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» следующие измене-

ния:

1.1. подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Должностные оклады устанавливаются в следующих размерах:

№

п/п

Наименование должностей Размеры должностных

окладов (рублей в ме-

сяц)

1 Директор  31 781

2 Заместитель директора 25 529

3 Заведующий хозяйством 23 966

4 Водитель автомобиля 14 588

5 Рабочий по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий

13 338

6 Истопник 13 338

О внесении изменений Положение
об оплате труда работников
муниципального казенного
учреждения «Центр обслуживания
учреждений», утвержденное
постановлением Администрации
Суксунского городского округа
от 28.05.2021 № 336

2

7 Уборщик служебных помещений 13 338».

1.2. в пункте 4.5 цифру «20» заменить цифрой «30».

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возник-

шим с 01.10.2021.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М.

Лопатина.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков